РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский №60

О признании утратившим силу решения Совета
поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 24.05.2019 № 19 «Об
организации и условиях оплаты труда главного
бухгалтера и бухгалтеров Исполнительного
комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан
(за исключением должностей, отнесенных к
должностям муниципальных служащих)»

от «30» декабря 2022 года

ш-

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета поселка городского типа
Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
24.05.2019 № 19 «Об организации и условиях оплаты труда главного бухгалтера и
бухгалтеров Исполнительного комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан (за исключением должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих)».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakyevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по бюджету, финансам, налогам и
экономике.

У  АКТУБЭ %
ШЗг*ЗР

ТИБЫНДАГЫ ПОСЕЛОК
советы

Председат
М -  СОВЕТ
Ш  ПОСЕЖЛ
Ж к  ГОРОйСКСГОТИПА
УхЪкАиювинатйу

О A.JI. Севостьянов

■

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakyevo.tatarstan.ru